
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/595/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy 
Bytów na rzecz ich użytkowników wieczystych 

Na podstawie art. 198g i art. 198i ust. 1 w związku art. 198h ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Sprzedaż nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Bytów na rzecz ich 
użytkowników wieczystych może nastąpić na wniosek użytkownika wieczystego, jeśli dotychczasowy 
użytkownik wieczysty nie posiada zaległości wobec Gminy Bytów w stosunku do nieruchomości gruntowej 
objętej sprzedażą: 

a) z tytułu opłat rocznych za użytkowanie wieczyste, 

b) z tytułu podatku od nieruchomości, za cenę równą wartości nieruchomości gruntowej określoną na dzień 
zawarcia umowy sprzedaży. 

§ 2. Koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży, w tym sporządzenia operatu szacunkowego 
wyceny sprzedawanej nieruchomości oraz koszty opłaty notarialnej i sądowej ponosi jej użytkownik wieczysty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się burmistrzowi Bytowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bytowie 

 
 

Jan Treder 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14.12.2023 r.

Poz. 5833


	UCHWAŁA NR LXVI/595/2023 RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-12-14T11:44:18+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




